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استقبال اصفهان از اجرای پروژههای مشارکتی با سرمایهگذاران خارجی

روابط اقتصادی اصفهان و ازمیر گسترش مییابد

استاندار اصفهان گفت: از پروژههای مشارکتی با سرمایهگذاران ترکیهای بخصوص در زمینه ساختمانسازی و گردشگری

استقبال میکنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در دیدار با سرمایه گذار ترکیه ای شهر ازمیر با اشاره به ظرفیت های مختلف اصفهان اظهار کرد:

مدیریت استان اصفهان تمام قد آمادگی همکاری و مشارکت در ساختمان سازی با سرمایه گذاران ترکیه ای را دارد و این در حالی است که در کشور، دولت حدود ۴ میلیون مسکن

و استان اصفهان ۲۵۰ هزار تعهد مسکن در حال ساخت دارد که آماده مشارکت است.

وی افزود: اصفهان همچنین در زمینه هتل سازی آمادگی همکاری دارد و در این زمینه هم مشارکت با چندین هتل نصفه کاره و هم ساخت هتل جدید با مشارکت سرمایه گذار

خارجی پیشنهاد می دهد.

استاندار اصفهان تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم اصفهان گردشگری است و ما از شما به نمایندگی دعوت می کنیم که جمعی از تورگردانان ازمیری را برای یک سفر به اصفهان

بیاورید و ما نیز در این راستا ظرفیت رسانه ای خود را در اختیار خواهیم گذاشت.

وی ادامه داد: به نظر می رسد که ما در این راستا دغدغه مشترک در فضای گردشگر از ازمیر و اصفهان داریم و می توانیم تورهای ارزان قیمت نه فقط به شهر اصفهان که برای

شهرستان های اصفهان برگزار کنیم.

جمالی نژاد تأکید کرد: اصفهان از لحاظ حوزه صنایع دستی بی نظیر و بکر است و در حال حاضر ۱۹۶ رشته فاخر در حوزه صنایع دستی دارد و ما آمادگی داریم این فضا را دوطرفه و

ارتباط برای تبادل هنرهای دو کشور فراهم کنیم.

اونای سیفی، سرمایه گذار ازمیری از کشور ترکیه نیز در این دیدار ضمن تشکر از اینکه استاندار اصفهان با آغوش باز پذیرای ایشان شده است، گفت: ترکیه و ایران همانند یک

خانواده هستند و ما همواره برای ملت و دولت ایران آرزوی سلامتی داریم.

وی افزود: جمعیت ترکیه و ایران بسیار به هم شبیه و از لحاظ فرهنگی بسیار به هم نزدیک هستند و از این فرصت می توان برای تعامل بیشتر استفاده کرد.

سرمایه گذار ازمیری بیان داشت: حیطه فعالیت ما در زمینه انرژی، ساخت خوابگاه و در کل ساختمان سازی و استفاده از تکنولوژی است و این مسئله موجب شده ما میراث

گذشتگان را با روش جدید حفظ کنیم.

وی ادامه داد: ما از طریق اتاق بازرگانی استان ها و نمایشگاه ها توانسته ایم ارتباط برقرار کنیم و این ظرفیتی است برای هیئت اقتصادی ازمیر که در سمینار و جلسات ایران شرکت

کنند.

کوروش خسروی، معاون اقتصادی استاندار اصفهان نیز بیان داشت: ما باید تمرکز خود را بر گردشگری و برندسازی بگذاریم؛ زیرا بین ازمیر و اصفهان مشترکات فرهنگی زیادی

وجود دارد.

*بخش خصوصی اصفهان آماده همکاری با فعالان اقتصادی ازمیر

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز بیان داشت: اصفهان مقصد بسیار خوبی برای سرمایه گذاری است و اتاق بازرگانی اصفهان یکی از مقاصد مبادلات تجاری خود را

ترکیه و شهر ازمیر می داند.

وی افزود: باتوجه به اینکه حوزه این سرمایه گذار ترک در زمینه ساخت وساز و مسکن است پیشنهاد می شود از ظرفیت مشارکتی در تکمیل چند پروژه نصفه کاره هتل از ایشان

استفاده شود.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: همچنین می توان باتوجه به تخصص در حوزه ساخت مسکن و نیاز به سرمایه گذاری از ظرفیت ایشان برای ساخت یک ساختمان جدید

و نوین با استفاده از آخرین روش های روز در ترکیه استفاده و یک مجموعه جدید در شهر اصفهان ایجاد کرد.

وی ادامه داد: تاکنون میزهای مشترک زیادی بین تجار و فعالان اقتصادی ترک و اتاق بازرگانی اصفهان فراهم شده است و در این راستا باید خط هوایی بین ازمیر و اصفهان

تقویت شود.
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